
UCHWAŁA Nr 389/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 365/2008 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim  
z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych z przeznaczeniem  

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz rodzajów świadczeń,  
warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91 b ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Na-
uczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w zapisach uchwały nr 365/2008 z dnia 17 grudnia 2008r.: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.1. Dyrektor szkoły lub placówki może powołać organ opiniodawczo-doradczy do spraw pomocy fi-
nansowej na cele zdrowotne dla nauczycieli. 

2. W ramach przyznanych środków finansowych dla szkoły lub placówki pomoc zdrowotna może być 
przyznana dyrektorowi szkoły lub placówki. Decyzję w tym przypadku podejmuje organ prowadzący.” 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Mazowieckiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Alicja Pytlińska 
 
 

 


